
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

Út 4. 6. 2019 

Čt 6. 6. 2019 

Z důvodu stavebních prací SŽDC budou jezdit v uvedeném termínu místo 

některých vlaků autobusy. 

Výluka se týká těchto vlaků: 

• směr Černý Kříž: 8143, 8145, 8107 

• směr České Budějovice: 8102, 8104, 8106 

Místo každého vlaku pojede přímý autobus, který na trase nezastaví, a mikrobus, 

který obslouží všechny zastávky (s výjimkou Polečnice). Oba pojedou podle 

jízdního řádu vlaků. 

Zastávky náhradních autobusů: 

Hořice na Šumavě před nádražní budovou 

Polná na Šumavě před nádražní budovou 

Polečnice NEOBSLUHUJE SE! 

Hodňov u vlakové zastávky 

Žlábek na křižovatce v obci 

Černá v Pošumaví před nádražní budovou 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009. 

 

Hořice na Šumavě – Černá v Pošumaví 


